

Katowice, 27.08.2020 r.

Komunikat Rektora GWSH
dotyczący organizacji zajęć dydaktycznych w GWSH
w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021

Szanowni Państwo,

biorąc pod uwagę wciąż bardzo poważną sytuację epidemiczną w Polsce oraz kierując się wytycznymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich oraz zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego zakładamy, że zajęcia dydaktyczne na studiach I stopnia, II stopnia, jednolitych studiach magisterskich, a także na studiach podyplomowych w semestrze zimowym 2020/21 prowadzone będą hybrydowo, tj. częściowo w formie zdalnej z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz częściowo w formie kontaktowej. Wynika to z obowiązującego reżimu sanitarnego i konieczności zachowania odpowiedniego dystansu.

Podejmując decyzję władze Uczelni kierowały się naczelną zasadą zapewnienia bezpieczeństwa całej społeczności akademickiej.

Kształcenie zdalne będzie dotyczyło głównie zajęć wykładowych (teoretycznych) niewymagających intensywnej interakcji. Z kolei zajęcia, na których wymagana jest realizacja ćwiczeń, zajęć praktycznych, laboratoriów, zorganizowane zostaną hybrydowo – częściowo również w sposób kontaktowy. Część praktyczna prowadzona będzie stacjonarnie, w małych grupach przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa.

Ponadto, z myślą o nowych studentach GWSH, którzy rozpoczynają w tym roku akademickim naukę w Uczelni zorganizujemy stacjonarnie każde pierwsze zajęcia na wprowadzanym przedmiocie. Będzie to okazja do zapoznania się z grupą, wykładowcami oraz warunkami studiowania. Tych elementów nie da się przenieść do sieci.

Bardziej szczegółowa informacja o trybie i zasadach prowadzenia zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych dla studentów i słuchaczy zostanie podana najpóźniej na dwa tygodnie przed rozpoczęciem roku akademickiego 2020/2021.

Jesteśmy przygotowani na prowadzenie kształcenia w nowym roku akademickim. Liczymy na zrozumienie z Państwa strony w tej nietypowej, trudnej sytuacji.

REKTOR GWSH



Dr hab. Krzysztof Szaflarski, prof. GWSH